[image: image2.png]

Российская Федерация

Иркутская область

ДУМА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СОСНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕШЕНИЕ

 От 28.09.2017г.

№ 2

с.Сосновка

Об избрании заместителя председателя

Думы сельского поселения Сосновского муниципального образования

В соответствии с Федеральным Законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь ст. 31, 46 Устава сельского поселения Сосновского муниципального образования,  Дума сельского поселения Сосновского  муниципального образования,
РЕШИЛА:

1. Избрать заместителем председателя Думы сельского поселения Сосновского муниципального образования Пермякову Галину Михзайловну.
2.    Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
Глава сельского поселения

Сосновского муниципального образования                                    В.С.Мелентьев
[image: image1]